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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURIES DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE E ISHPSHSH-s¢, VLORE, RAJONI 11

Nr. ¥ Z%{ Prot. Vloré, mé / .09.2025
.?

Lénda:  Shpallje pér subjektin “ Rrahman Selmanllari“ me NIPT L76729201J

Drejtuar: SUBJEKTIT “RRAHMAN SELMANLLARI*,
NE NIPT L76729201J

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror té Punés dhe Shérbimeve Shogérore Vloré,
Rajoni II, ka kryer inspektim né subjektin “Rrahman Selmanllari“ , me nipt L76729201J
me adresé Vloré, Himaré, Dhérmi, Himaré, Dhérmi, Godiné 1 katéshe tek zona
Skaliskare me zoné kadastrale numér 1481 dhe numér pasurie 6081/8000 dhe né
pérfundim té& procesit t& inspektimit né mbéshtetetje t& ligjit 9634, daté 30.10.2006 “Pér
inspektimin né Puné* i ndryshuar, éshté marré vendimi pérfundimtar i inspektimit me nr
Nr. ISHPSHSH--VL-2025-900724-5 SHKRESORE daté 30.07.2025. ku ndaj subjektit
éshté ndérmarré dénimi administrativ kryesor gjobé né vlerén 200.000 (dyqind mij€)
leké.

NE zbatim té procedurave qé parashikon ligji 99/2024 “Pér Inspekimin né Republikén e
Shqipérisé* njoftimi i subjektit pér kété vendim pérfundimtar nuk &shté béré i mundur t&
kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me posté.

Bazuar né nenin 162 i Ligjit Nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”,
ISHPSHSH Vloré, Rajoni II ka vendosur njoftimin e subjekti “ Rrahman Selmanllari“,
me nipt L76729201Jdhe adres¢ Vloré Himaré Dhérmi, Himar& Dhérmi,Godiné 1
katéshe tek zona Skaliskare me zoné kadastrale numér 1481 dhe numér pasurie
6081/8000 pér njohjen mé kété Vendim Pérfundimtar t& Inspektimit me ané t& shpalljes
sé kétij njoftimi duke e afishuar né zyrat e ISHPSHSH-s& Vloré me adresé Lagjja
“Rilindja”, rruga “Riza Salati”, Vloré ; n& adresén e subjektit ku &shté ushtruar
inspektim; né QKB; né mjediset e Drejtorisé Qéndrore t& ISHPSHSH-sé dhe né fagen
zyrtare té& éeb té ISHPSHSH-sé.

Né zbatim t& pikés 3 té nenit 162 t& Kodit t& Procedurés Administative njoftimi do t&
vlerésohet i kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes. Kundér Vendimit Pérfundimtar,
subjekti "Rrahman Selmanllari” ka t€ drejtén e ankimit brenda 30 ditéve nga data e
njoftimit t& vendimit pérfundimtar. Ankimi paraqitet prang¢ ISHPSHSH-s€, né nivel
Qéndror te “Komisioni i Ankimimit t& ISHPSHSH-s&”.

Pér njohjen me pérmbajtjen e ploté té& Vendimit Pérfundimtar t& Inspektimti dhe marrjen
e kopjes s& tij mund té paraqiteni prang¢ ISHPSHSH-sé¢ Vloré me adresé Lagjja
“Rilindja”, rruga “Riza Salati”, Vloré.

Adresa : Lagjja Rilindja,Rr.Riza Salati,Vloré e-mail: tereza.lacaj@sli.gov.al
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Ky njoftim shpallet sot mé daté 01. 0§. 2015 dhe do t& qéndrojé i afishuar deri né daté

: 1L l:)s’_. 10 2§ né mjediset ¢ ISHPSHSH-s& né adresén e subjektit ku éshté ushtruar
inspektim.,
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